Prefeitura de São Miguel Arcanjo
Município de Interesse Turístico

Praça Antonio Ferreira Leme. 53 - Centro - Tel. (15) 3279-8000
CEP 18.230-000 - São Miguel Arcanjo - Estado de São Paulo

DECRETO N° 023, DE 25 DE JANEIRO DE 2019.

"Dispõe sobre a retificação e ratificação do
Concurso Público n° 0112016 e dá outras
providências."

PAULO RICARDO DA SILVA, Prefeito do Município de
Interesse Turístico de São Miguel Arcanjo, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO o parecer exarado pela Procuradoria
Jurídica Municipal em atendimento ao requerimento processo n° 75721112018,
formulado pelo Sr Robson André Manente, onde opina pela reclassificação do 40

ao 50  lugar ao emprego permanente de Psicólogo, do Concurso Público n°
01/2016,

CONSIDERANDO, que o Chefe do Poder Executivo acatou o
Parecer Jurídico do processo administrativo n° 75721112019, JUR n° 1712019,
pois ao seu entender a reclassificação e retificação no fato em comento, não
haverá prejuízo aos demais classificados para o emprego permanente de
PSICÓLOGO,

CONSIDERANDO, que é dever do Administrador Público a
edição de atos que promovam a lisura do certame e a segurança jurídica das
relações de candidatos que participaram do Concurso Público - Edital n°.
001/2016;

DECRETA:

Art.1° Fica RETIFICADO, em conseqüência os termos do Edital
n0 2112016 (Lista de Classificação Definitiva), ao emprego permanente de;

- Psicólogo;

Art. 2°  RETIFICA e RATIFICA a homologação do Concurso
Público n° 0112016 para provimento do cargo acima, e torna público o seu novo /
resultado, através dos nomes dos candidatos nele aprovados, conforme Lista de /
Classificação Definitiva descrita no Anexo 1.

Art. 3° Ficam convalidadas neste ato as contratações já
realizadas, nos termos das Portarias por não ter havido alteração na classificação
dos candidatos aprovados e já contratados, a fim de preservar a segurança
jurídica.

Prefeitura de São Miguel Arcanjo
Município de Interesse Turístico

Praça Antonio Ferreira Leme, 53 - Centro - Tel. (15) 3279-8000
CEP 18.230-000 - São Miguel Arcanjo - Estado de São Paulo

Art. 40- Este decreto enii vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário. L

São Miguel Arcanjo, 25 0@ Mrko de 2019.

PAULO RICAR DO
Prefeito MinicipaI

Publicado e 	egi ado na Secretaria Municipal de
Administração afixado na sede da  efeit

na data supra.

JOSE BERTO DA SILVA
Secretario Municipal de Finanças

Prefeitura de São Miguel Arcanjo
Município de Interesse Turístico

Praça Antonio Ferreira Leme, 53 — Centro — Tel. (15) 3279-8000
CEP 18.230-000 — São Miguel Arcanjo — Estado de São Paulo

ANEXO 1

Classif. Inscrição 	1 	 Nome 1 	D.N. 	1 Nota Final
1 132788 ELLEN TATIANA LOPES LEITE 21/06/92 90

2 133966 LADRA REGINA SOARES SILVéRIO 03/07/91 82.5

3 134274 GABRIELA MARIA PAES PEDRO 08/02/93 82.5
4 133889 LAIA GOMES DE GóES MAZZER 22/01/85 77.5
5 134092 ROBSONANDREMANENTE 14/08/85 77.5

6 135482 NATHÁ LIA SE IGER NmROS 22/04/92 77.5
7 133241 PRISC I A FRANGELI DA SILVA 17/03/93 77.5

8 133304 ADRIANA APARECIDA ALNEIDA DEOLNBRA 19/09/86 75

9 133058 LUIS FERNANDO FERREIRA VALJO 20/12/88 77.5
10 134038 ANA PAUTA N<IJNIZ BALTAZAR DE SOU A 19/01/90 75
11 134322 NELSON MORAS NETO 19/06/91 75

12 133459 LéA SILVIA BARBOSA RODRIGUES 27/07/66 72.5
13 138247 FERNANDO RIBEIRO 23/03/82 72.5

14 135897 MANA DE MORAIS FREITAS 02/08/89 72.5
15 134393 CARLA SIMONE DA SILVA 09/07/91 72.5

16 135530 TáSSILA FERREIRA LOPES 17/08/92 72.5
17 135378 DANIEL PROENçA BEZERRA 18/07/89 70

18 140258 CRISTIANEAPARECIDAGU®ESALMEIDA 06/11/91 72.5
19 132666 RAFAEL RENATO DOS SANTOS 11/06/87 67.5

20 140788 DANILO BRISCESE MARTI EZ 21/10187 67.5
21 140447 LUZA MARTA ESCARDOVELLI ALCâNTARA 16/12/91 67.5
22 134866 ANA PAULA SOARES 01/01/41 67.5

23 138235 JOSEANE APARECIDA DE SOUZA 10/07/47 65
24 139012 ANA OLGA LUSVARGII LMA 01/01/41 65
25 138044 LUCIANE NORONHA DA SILVA 14/10/88 65
26 137724 ANA CAROLINA COELHO DE OLIVEIRA 20/11/91 65
27 133480 JESSICA ANDRESSA DA SILVA OLIVEIRA 17/12/91 67.5

28 138404 DEBORA BONETTI GONçALVES 24/01/86 65
29 143852 JULIANEARRUUA PW4TELXAVERDEOLIVEIRA 18/02/86 62.5
30 138692 ANAL DE AAEDEIROS FRANÇA 02/06/88 62.5

31 141759 VIVIAN DE CASTRO PIRES FORNAZIER 07/11/90 65
32 133259 MARCIO ALECANDRE SALES GONCALVES 02/09/78 62.5

33 143601 CAROLINA LUDMLA IWASSAKI MONTEIRO 02/01/80 62.5
34 135103 RAFAELA DE OLIVEIRA NETO IGNACIO 08/05/81 60

35 136233 JOSé FREDERICO CARNEIRO DE CAMPOS ROLIM 07/06/87 60
36 133345 DéBORA C,4LIXTO DA SILVA 09/08/90 62.5

37 141120 LIANDRA BERTONI TEOBALDO 12/02/85 60

38 136709 MARTA CLARA RODOLFO 11/07/96 57.5
39 141956 MARCIA TUZZOLO QUINTANILHA FURLAN 25/03/57 55

40 139352 PATRICIA LUISA DOS SANTOS 17/03/81 55
41 141783 JANAINA FERREIRA GOMES 29/10/81 55
42 133299 BIANCA MODOLO PINTO 11/07182 52.5